
UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

EET
(nur 10.10.)

Fleck

Deutschlandstipendium
Feier
(nur 23.1.)

Hierl

Mi

EET
(nur 11.10.)

Fleck

Do

EET
(nur 12.10.)

Fleck

Wartungsarbeiten /
Maintenance work
(nur 5.10.)

Langer

MA Thesis Intermediate
Presentation
(nur 8.2.)

Rieger

TAO Workshop Künstliche
Intelligenz für
Einsteiger*innen!
(nur 16.11.)

Rieger

Fr

Wartungsarbeiten
(nur 19.4.)

Langer

EET
(nur 13.10.)

Fleck

Prüfung Spanisch :
Spanisch : Sprachpraxis A1
: Spanisch 1 / Spanisch :
Sprachpraxis A2 : Spanisch
2
(nur 28.7.)

Moncho Brunengo

Prüfung Spanisch :
Spanisch : Sprachpraxis A1
: Spanisch 1 / Spanisch :
Sprachpraxis A2 : Spanisch
2
(nur 28.7.)

Moncho Brunengo

Prüfung B1 und B2 HaF
Spanisch
(nur 23.2.)

Moncho Brunengo

BIT
(nur 14.6.)

Hartmann

Sa

Tensor Tournament
(nur 4.5.)

Mehlich

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 21.7.2023 bis 4.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 11 Juli 2024 22:16:27


