UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		EET (nur 10.10.) Fleck	EET (nur 11.10.) Fleck	EET (nur 12.10.) Fleck	Wartungsarbeiten (nur 19.4.) Langer	
09:00		Deutschlandstipendium Feier		Wartungsarbeiten / Maintenance work	EET (nur 13.10.)	
10:00		(nur 23.1.) Hierl		(nur 5.10.) Langer	Fleck Prüfung Spanisch:	Tensor Tournament (nur 4.5.) Mehlich
11:00				MA Thesis Intermediate Presentation (nur 8.2.)	Spanisch : Sprachpraxis A1 : Spanisch 1 / Spanisch : Sprachpraxis A2 : Spanisch	
12:00				TAO Workshop Künstliche	(nur 28.7.) Moncho Brunengo	
13:00				Intelligenz für Einsteiger*innen! (nur 16.11.)	Prüfung Spanisch : Spanisch : Sprachpraxis A1	
14:00				Rieger	: Spanisch 1 / Spanisch : Sprachpraxis A2 : Spanisch 2	
15:00					(nur 28.7.) Moncho Brunengo	
17:00					Prüfung B1 und B2 HaF Spanisch (nur 23.2.)	
18:00					Moncho Brunengo BIT	
19:00					(nur 14.6.) Hartmann	
15100						